Din eausa acesta ministrul de in
terne a luat hotârîrea, ca acei, cari n’au
fost introduşi în listele provisorice, să se
ducă în 5 M a iu în cancelariile comisiu-
nilor de conscriere, să controleze listele
de alegători şi în caşul, că n’ar fi intro
duşi în aceste liste, să reelaraeze, cerând
introducerea lor în listele provisorii de
alegători pentru anul 1905.

Producţiune declamatorică-teatrală.
Duminecă în 4 (17) Aprilie 1904 Interna-
tul-Orfelinat al „Reuniunei femeilor ro
mâne din Braşov“, precum am anunţat,
va aranja în sala festivă a gimnasiului
român o producţiune deciamatorică tea